
Základní škola, Zbraslav, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

se sídlem Zbraslav, Komenského 280, Zastávka u Brna 

 
 

1/1 

 

Provozní řád stravovací místnosti školní jídelny – dodatek č. 1 

ORGANIZAČNÍ ŘÁD 

Část: PROVOZNÍ ŘÁD STRAVOVACÍ MÍSTNOSTI 

ŠKOLNÍ JÍDELNY – dodatek č. 1 

Číslo jednací: ZS/116/2022 

Vypracoval: Mgr. Miroslav Báňa, MBA, ředitel školy 

Vydal: Mgr. Miroslav Báňa, MBA, ředitel školy 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1. 9. 2022 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 2. 9. 2022 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást tohoto předpisu. 

 

1 Působnost a zásady směrnice 

Tento dodatek č. 1 směrnice (dále jen řád školní jídelny) upravuje ceny stravného pro žáky 

v jednotlivých věkových kategoriích a zaměstnanců školy (dále jen školní jídelna), který reaguje na 

vysokou inflaci v ČR a s tím spojený růst cen základních potravin.  

2 Kategorie strávníků 

Od 1. 9. 2022 jsou platné tyto ceny stravného: 

 

žáci ZŠ 7 let – 10 let  25,00 Kč 

žáci ZŠ 11 let – 14 let 27,00 Kč 

žáci ZŠ od 15 let 28,00 Kč 

 

Cena stravného pro jednotlivé kategorie se podle zákona řídí podle věku dosaženého 

kdykoliv během započatého školního roku včetně letních prázdnin (např. dítě, které dosáhne 

patnácti let až v srpnu, platí po celý školní rok v kategorii 14 let a více). 

3 Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1. 09. 2022. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 2. 09. 2022. 

 

 

Ve Zbraslavi dne 1. září 2022 

 

 

 

_______________________ 

Mgr. Miroslav Báňa, MBA 

ředitel školy 


		2022-09-07T08:55:24+0200
	Mgr.  Miroslav Báňa




